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                        Mój mąż przewoził przemytników narkotyków za 9 tys. dolarów. Mieszkaniec obwodu charkowskiego jest podejrzany o przemyt narkotyków uciekinierzy do Rosji...
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                        Instytut Wojny Zagranicznej (ISW) informuje o obecności rosyjskich okupantów w pobliżu Kremia Nowy obwód ługański; dla podejścia dziennego z Bachmuta...
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                        Analitycy nastrojów przedstawili krótki raport na temat sytuacji na rynku spot Bitcoin ETF. Zgodnie z wnioskami ekspertów inwestorzy zainwestują w...
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                        Narodowy Bank Ukrainy i Departament Skarbu USA podpisały Memorandum w sprawie interakcji i współpracy w dziedzinie cyberbezpieczeństwa. Poinformowała o tym...
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                        Kanadyjska Służba Wywiadu Bezpieczeństwa (CSIS) potwierdziła, że usługi wywiadowcze zostały przekazane Chinom w Pozostałe dwa wybory w kraju odbędą się...
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                        Twitter LinkedIn Mieszkańcy Kijowa mogą teraz delektować się pyszną pizzą. Popularna pizzeria MonoPizza w Kijowie otwiera swoje podwoje i oferuje...
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                        Były gospodarz kanału YouTube Bitboy Crypto nazwał blockchain Cardano projektem umierającym, ponieważ kryptowaluta ADA i inne blockchainy cieszą się obecnie...
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                        Bitwy na kierunku Bachmut i Nowopawłowsk, 48 starć zbrojnych, ostrzał wroga, operacja specjalna Głównego Zarządu Wywiadu na Morzu Bałtyckim. Jak...
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                        Według indeksu Opendatabot Index 10 odnoszących największe sukcesy firm hazardowych zwiększyło w zeszłym roku swoje bogactwo 28 razy. Indeks obejmuje...
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